
ARRÊTÉ N° 03320230912943

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 112 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 12 septembre 2023

Page 1/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501034750001 Animateur
Responsable de la

Résidence Autonomie "La
belle étoile"

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 CIAS DU BAZADAIS

33430 BAZAS 08/09/2023 01/10/
2023

Résidence Autonomie "La belle
étoile"

V033230901176436001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00 MAIRIE D'AVENSAN
33480 Avensan 08/09/2023 11/09/

2023 PERISCOLAIRE

V033230901177267001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalente

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 MAIRIE DE BEGLES
33321 Begles cedex 05/09/2023 05/09/

2023 EDUCATION ELEMENTAIRE

V033230901177308001
Adjoint
administratif
Rédacteur

GESTIONNAIRE DE
DISPOSITIFS D'AIDES

SOCIALES
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. CESTAS
33610 Cestas 05/09/2023 01/11/

2023 CCAS

V033230901177390001 Adjoint
technique AGENT TECHNIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

MAIRIE DE CIVRAC-
SUR-DORDOGNE
33350 Civrac-sur-
dordogne

05/09/2023 04/12/
2023 AGENT TECHNIQUE

V033230901177480001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e polyvalent de
restauration et d'entretien

(f/h)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/09/2023 01/12/
2023

V033230901177596001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Régisseur / Régisseuse
technique (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

05/09/2023 01/12/
2023

V033230901177634001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Assistant ou une
Assistante de Direction -

site de Bordeaux, Limoges
ou Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

05/09/2023 01/12/
2023

Pôle Ressources / Direction
Patrimoine et Moyens Généraux

V033230901177682001 Adjoint
technique Chauffeur polyvalent Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 05/09/2023 16/10/

2023 service voirie - mécanique

Arrêté n° 03320230912943

Page 3/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Agent de
maîtrise

V033230901177801001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

05/09/2023 01/09/
2023 Affaires Scolaires

V033230901177877001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargée de communication Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

PETR COEUR ENTRE
DEUX MERS 33760
Targon

05/09/2023 01/11/
2023 Communication

V033230901178014001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

06/09/2023 01/11/
2023 Aide à domicile

V033230901178074001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur

Responsable service
accueil/état civil/cimetière/

élections
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE
PAUILLAC 33250
PAUILLAC

06/09/2023 22/09/
2023

Accueil/Etat civil/Cimetière/
Election

V033230901178127001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Correspondant "Répertoire
des immeubles localisés"

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

06/09/2023 15/11/
2023 Urbanisme

V033230901178153001 Attaché Responsable des ressources
humaines

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-Bataille

06/09/2023 01/09/
2023 Administratif

V033230901178325001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

22h00 C.C.A.S. TALENCE
33400 Talence 06/09/2023 01/10/

2023 Service petite enfance

V033230901178337001 Adjoint
technique Agent d'animation

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

06/09/2023 01/12/
2023 EDUCATION/JEUNESSE

V033230901178360001 Rédacteur Agent polyvalent secrétariat
mairie

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

MAIRIE MARGAUX-
CANTENAC 33460
Margaux-cantenac

06/09/2023 01/10/
2023 Administratif

V033230901178404001 Animateur Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00

MAIRIE MARGAUX-
CANTENAC 33460
Margaux-cantenac

06/09/2023 01/10/
2023 Scolaire

V033230901178552001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent.e d'entretien des
Jalles f/h

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/09/2023 01/11/
2023 ST6 PTO

Arrêté n° 03320230912943

Page 4/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V033230901178567001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Un agent ou une agente de
maintenance des bâtiments
- spécialité "revêtements et
finitions" - Site de Poitiers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/09/2023 01/11/
2023

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction de la Construction et de
l'Immobilier

V033230901178581001
Adjoint
administratif
Agent social

Un agent de service
polyvalent - Seniors (F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 06/09/2023 01/01/
2024

V033230901178586001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Jardinier.ière, adjoint.e au
responsable d'équipe f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/09/2023 01/12/
2023 ST5 PTO

V033230901178812001 Attaché

Un Chargé ou une Chargée
de mission Développement
des compétences dans les

entreprises - Site de
Limoges

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/09/2023 01/11/
2023

Pôle : Formation et Emploi -
Direction : Emploi Evolution
Professionnelle

V033230901178896001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

25h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/09/2023 01/11/
2023

V033230901179119001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Emploi

Animateur relais petite
enfance H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/09/2023 01/12/
2023 Direction petite enfance

Arrêté n° 03320230912943

Page 5/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contractuel de
cat. A

V033230901179185001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE SPECIALITE
DUMISTE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

06/09/2023 01/10/
2023 ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE

V033230901179211001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

AGENT D'EXPLOITATION
ET DE MAINTENANCE DE

LA VOIRIE
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 06/09/2023 16/10/

2023 VOIRIE MECANIQUE

V033230901179290001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Responsable du centre
bureau d'études F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

06/09/2023 01/11/
2023 Signalisation - action territoriale

V033230901179312001 Adjoint
administratif Agent administratif

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINTE-
TERRE 33350 Sainte-
terre

06/09/2023 01/10/
2023

V033230901179329001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

responsable d'unité chef de
bassin

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

06/09/2023 01/10/
2023

V033230901179485001 Attaché
DIRECTEUR(TRICE) EN

CHARGE DU
DEVELOPPEMENT

ECONOMIQUE

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDULLIENNE
33480 Castelnau-de-
medoc

07/09/2023 02/11/
2023

DEVELOPPEMENT
ECONOMIQUE

V033230901179523001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de
projet sécurité des

Systèmes d'Informations
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023

Direction des Systèmes
d'Information

V033230901179549001
Emploi
contractuel de
cat. A

CHARGE DE MISSION
MEDECIN GENERALISTE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30

MAIRIE
D'ARCACHON 33120
Arcachon

07/09/2023 01/10/
2023 ARCACHON SANTE

V033230901179558001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée

de mission ingénierie de
formation - site de Poitiers

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/12/
2023

Pôle Formation et Emploi -
Direction de la Formation
Professionnelle et de
l'Apprentissage

V033230901179583001
Ingénieur
Ingénieur
principal

chargé.e d'opérations des
bâtiments

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/09/2023 01/07/
2023

service construction et
amélioration du patrimoine

Arrêté n° 03320230912943

Page 6/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901179693001 Psychologue de
classe normale

Un psychosociologue /
psychologue du travail F/H

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

08h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 07/09/2023 15/10/

2023
La Direction des Ressources
Humaines

V033230901179705001 Rédacteur Chargé.e de projets
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023

V033230901179870001
Animateur
Adjoint
d'animation

UN(E) ANIMATEUR(TRICE)
SOCIOCULTUREL(LE)/

ADJOINT(E) D'ANIMATION

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

07/09/2023 06/11/
2023 PRIJ

V033230901179896001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent.e d'accueil et de
gestion administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/09/2023 01/10/
2023 Accueil et formalités

V033230901179939001 Attaché
Rédacteur Directeur(trice) du CCAS

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 C.C.A.S. AUDENGE
33980 Audenge 07/09/2023 01/12/

2023 CCAS Audenge

V033230901179977001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B33857
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023 LP Tregey - Bordeaux (33)

V033230901179991001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Un-e Cuisinier-ère - B35545
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023

LP Jean Monnet - Foulayronnes
(47)

Arrêté n° 03320230912943

Page 7/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230901179993001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B34464
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023 Lycée Antoine Lomet - Agen (47)

V033230901180000001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.

Un-e Agent-e d'entretien
des locaux/Agent-e de
restauration - B31817

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023 Lycée George Sand - Nérac (47)

Arrêté n° 03320230912943

Page 8/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230901180084001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/09/2023 01/10/
2023 Petite enfance et familles

V033230901180199001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/12/
2023

V033230901180215001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie (f/h)
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/11/
2023 Service Territorial 8

V033230901180276001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Rédacteur.rice, responsable
de la gestion administrative
de l'aide sociale à l'enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

07/09/2023 01/09/
2023

SCE AIDE SOCIALE ENF
FAMILLE BURX THEMAT BUR.
MINEURS NON ACCOMPAGNES

V033230901180284001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie (f/h)
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/01/
2024 Service Territorial 9

V033230901180315001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de gestion H/F
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/12/
2023

Arrêté n° 03320230912943

Page 9/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V033230901180388001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

07/09/2023 01/10/
2023

ACC ADMINISTRATION
LOGISTIQUE (PTSB)

V033230901180478001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent. d'accueil volant (f/h)
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

07/09/2023 01/11/
2023

V033230901180571001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un technicien géomatique
ou une technicienne
géomatique - site de

bordeaux ou limoges ou
poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/09/2023 01/12/
2023

Pôle Délégation à l'Aménagement
du Territoire et à l'Attractivité
Régionale (DATAR) - Direction
Intelligence Territoriale et
Prospective

V033230901180572001
Emploi
contractuel de
cat. C

Assistante maternelle
agréée par le Conseil

Général

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/09/2023 01/11/
2023

V033230901180778001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien
bâtiments

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/09/2023 01/10/
2023

CEL. PROPRETE SECTEUR
MERIADECK

V033230901180810001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistante de service social
de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/09/2023 01/11/
2023

CIRCONSCRIPTION LE
BOUSCAT (PTSPM)

Arrêté n° 03320230912943

Page 10/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901180849001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

08/09/2023 01/11/
2023 Comptabilité Finances

V033230901181083001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

08/09/2023 01/11/
2023

V033230901181201001 Agent de
maîtrise

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la collectivité
35h00

MAIRIE DE
BIGANOS 33380
Biganos

08/09/2023 01/08/
2023 Services Techniques

V033230901181222001 Adjoint
technique PEINTRE EN BATIMENTS

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 08/09/2023 16/10/
2023 PEINTURE

V033230901181229001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un ou une Responsable de
l'Unité Assurances

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/09/2023 01/11/
2023 Direction des Affaires juridiques

V033230901181295001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

08/09/2023 02/10/
2023 Crèche

V033230901181343001 Adjoint
technique maçon

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 08/09/2023 16/10/
2023 services techniques

V033230901181400001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée
de mission contrats plan

Etat-Région et
interrégionaux

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/09/2023 01/09/
2023 DATAR

V033230901181579001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
Assistant de

responsable Pole
Numérique et Services

innovants

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

08/09/2023 01/10/
2023 Culture et Pratiques artistiques

Arrêté n° 03320230912943

Page 11/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

V033230901181786001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du Pôle Voirie
signalisation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

08/09/2023 01/11/
2023 CTM / pôle voirie signalisation

V033230901181813001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant EHPAD
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S. SAINT-
SEURIN-SUR-L'ISLE
33660 Saint seurin
sur l'isle

08/09/2023 01/10/
2023 EHPAD Jacqueline Auriol

V033230901181836001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée
de mission ferroviaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/09/2023 08/09/
2023

Pôle Transports Infrastructures
Mobilités et Cadre de Vie -
Direction Transports Ferroviaires
de Voyageurs

V033230901182166001 Adjoint
technique AESH

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC
33240 Saint-andré-
de-cubzac

11/09/2023 11/09/
2023

V033230901182407001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Responsable du centre
amélioration du patrimoine

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/09/2023 01/12/
2023

V033230901182467001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Directeur.rice
d'établissement en multi-

accueil

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/09/2023 01/11/
2023 Petite enfance et familles

V033230901182467002

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Puéricultrice

Directeur.rice
d'établissement en multi-

accueil

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/09/2023 01/11/
2023 Petite enfance et familles

Arrêté n° 03320230912943

Page 12/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

V033230901182555001 Adjoint
administratif

Chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

11/09/2023 01/11/
2023 Communication

V033230901182600001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Designer graphique et
communication visuelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

11/09/2023 01/01/
2024

V033230901182608001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un ou une Gestionnaire
Carrière et Paie - Site de

Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/09/2023 01/12/
2023

Pôle Ressources / Direction des
Ressources Humaines

V033230901182610001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargé de mission
Ferroviaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/09/2023 01/11/
2023

Service TER DP - Direction des
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230901183328001 Adjoint
technique Electricien F/H Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

11/09/2023 01/10/
2023 Techniques

V033230901183344001 Ingénieur Chargé.e d’opérations
bâtiments

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/09/2023 01/01/
2024

Direction des constructions et du
patrimoine bâti

V033230901183352001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE
SALLES 33770 Salles 11/09/2023 11/10/

2023 Cuisine centrale

V033230901183380001 Attaché Chargé de mission start-up
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/09/2023 01/11/
2023

pôle développement économique
et environnemental

V033230901183437001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable de projet
aménagement OIM
Bordeaux Bioparc

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/09/2023 01/12/
2023 Projet Urbain

Arrêté n° 03320230912943

Page 13/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901183487001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

11/09/2023 01/10/
2023 Police municipale

V033230901183548001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projet RER
métropolitain

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/09/2023 01/11/
2023

DGM - Direction de la
multimodalité

V033230901183555001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

12/09/2023 12/10/
2023

V033230901183649001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

12/09/2023 01/09/
2023 TECHNIQUE

V033230901183714001

Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Conseiller
socio-éducatif

RESPONSABLE DU CCAS
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE D'ARES
33740 ARES 12/09/2023 01/12/

2023 CCAS - SAAD

V033230901183721001 Adjoint
administratif Chargé d'accueil Poste créé suite à un

nouveau besoin 31h00
CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

12/09/2023 01/09/
2023 CENTRE AQUATIQUE

V033230901183745001 Rédacteur DIRECTRICE POLE JEPE Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CDC MEDOC COEUR
DE PRESQU'ILE
33341 Lesparre-
Médoc Cedex

12/09/2023 01/09/
2023

POLE JEUNESSE ENFANCE ET
PETITE ENFANCE

V033230901183962001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Un Contrôleur ou Une
Contrôleuse du réseau des
transports routiers - Site de

Niort

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/09/2023 01/10/
2023

Direction Transports Routiers de
Voyageurs - Service Site de Niort

V033230901183990001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé.e de communication
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

SCE COMMUNICATION
INTERNE (DGAR/DRH/SCI)

V033230901184019001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordonnateur.rice en
charge de l'administration
des personnels titulaires

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

UNITE ADMINISTRAT
PERSONNEL TIT RETRAITE

Arrêté n° 03320230912943

Page 14/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901184042001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire juridique
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

SCE AFFAIRES JURIDIQUES ET
ASSURANCES (DGAR/D2ASJ/
SAJA)

V033230901184060001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant.e de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

SCE MAINTENANCE ET
ENERGIE

V033230901184078001
Emploi
contractuel de
cat. B

Médiateur.trice social.e
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-
en-jalles

12/09/2023 01/12/
2023 Mission médiation sociale

V033230901184087001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Magasin au
Pôle Maintenance de

Proximité

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

SERVICE MAINTENANCE
ENERGIE

V033230901184111001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Manutentionnaire
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023 SERVICE LOGISTIQUE

V033230901184124001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien des
bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023 Service Logistique

V033230901184154001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chef de projet numérique
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

SCE PROJETS INNOV
NUMERIQUES

Arrêté n° 03320230912943

Page 15/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901184166001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du ou de
centre(s) d'exploitation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

CENTRE ROUTIER DPTAL
GRAVES E2M RIVE GCH (DGAT/
DI/CRDCE2M)

V033230901184181001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e d'opérations
Ouvrages d'Art

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023 Bureau des Ouvrages d'Art

V033230901184194001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/09/2023 01/10/
2023

Accompagnement de l'autonomie/
Résidences autonomies et clubs
seniors

V033230901184204001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Gestionnaire Ouvrages
d'Art

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023 Bureau des Ouvrages d'Art

V033230901184215001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chef.fe du centre routier
départemental Bassin

d'Arcachon

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

CENTRE ROUTIER DPTAL
BASSIN ARCACHON

V033230901184219001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Chargé.e d'accueil et
d'accompagnement H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

12/09/2023 01/10/
2023

Accompagnement de l'autonomie/
Résidences autonomies et clubs
seniors

V033230901184223001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

CENTRE EXPLOITATION
LANTON (CRDBA)

V033230901184226001
Attaché
Adjoint
administratif
Rédacteur

Chargé.e de mission
"accompagnement"

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

PETR DU
LIBOURNAIS 33570
LES ARTIGUES-DE-
LUSSAC

12/09/2023 16/10/
2023

Arrêté n° 03320230912943

Page 16/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901184233001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
d'animation territoriale

"Evènementiel" et
"Ambassadeurs métiers" -

Site de Poitiers

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/09/2023 01/12/
2023

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction de l'Orientation

V033230901184291001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de clarinette
Poste vacant suite à

une mutation vers autre
collectivité

04h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 12/09/2023 01/10/

2023 DAC

V033230901184328001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

CENTRE EXPLOITATION
LANGON (CRDSG)

V033230901184339001

Agent social
Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S. CARBON-
BLANC 33560
CARBON-BLANC

12/09/2023 01/10/
2023 Service aide à domicile

V033230901184340001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint

Agent d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

12/09/2023 01/09/
2023

CENTRE EXPLOITATION
CASTILLON (CRDL)

Arrêté n° 03320230912943

Page 17/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
2ème classe

Arrêté n° 03320230912943

Page 18/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230913-03320230912943-AR
Date de réception préfecture : 13/09/2023


	Arrêté n° 03320230912943
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



